

המערכת

בכל הפעמים הקודמות אשר עם ישראל עמד בפני מצב דומה הייתה דרישתו החד-משמעית של נשיא דורנו: הוספה ותנופה אדירה במבצעי הקודש לשמירה הגנה והצלה. עליהם יש להוסיף הפעם את המסר הברור והנבואה האלוקית: "ענוים הגיע זמן גאולתכם". אחים ורעים! לא עת להחשות.

להבלי"ג

"יצאת לישיע עמך לישיע את משיחך מחצת ראש מבית רשע ערות יסוד [=יערער את יסודם] עד צואר סלה". וכמו בפעם ההיא אשר נגלה ה' צבאות כאיש מלחמה ואמר: "ה' ילחם לכם ואתם תחרישון" – כך גם בפעם הזאת ה' ילחם עבור עמו ונחלתו ואנו נבלי"ג.

נבלי"ג – נפעל בלי גבול.

בכל הפעמים הקודמות אשר עם ישראל עמד בפני מצב דומה הייתה דרישתו החד-משמעית של נשיא דורנו: הוספה ותנופה אדירה במבצעי הקודש לשמירה הגנה והצלה. עליהם יש להוסיף הפעם את המסר הברור והנבואה האלוקית: "ענוים הגיע זמן גאולתכם".

אחים ורעים! לא עת להחשות. המצב הרציני דורש התעוררות והתנערות מעפר. התקפת מחץ של מבצעי הקודש בכל שדרות העם.

מבצע תפילין שבזכותו "טרף זרוע אף קודקוד" מבצע מזוזה אשר בזכותה ישמרו דלתות ישראל מבית ומחוץ מבצע צדקה הקבועה בכל בית ומגינה ומצילה מבצע אות בספר התורה אשר "בעת ההיא ימלט עמך כל הנמצא כתוב בספר" וכן כל שאר מבצעי הקודש אשר סגולתם להשבת אויב ומתנקם ולעורר התגלות מלכות בית דוד תיכף ומיד.

וראשית לכל ומעל לכל וכנקודה התיכונית של הכל וכסך הכל – עידוד רוח העם בנבואת האמת אשר "הנה זה משיח בא". כאשר אליל השקר של ה"אתחלתא" נקבר בין חורבות ההבלגה אשר קרסה עליו כאילו הייתה עשויה מ"פל-כל" – זה הזמן לנטוע את רעיון גאולת האמת ע"י מלך המשיח מהרה יגלה. "כי יום נקם בלבי ושנת גאולי באה!"

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

בספר גדולי האומה יחקק באותיות של זהב שמו של אריאל שרון כמושיע הלאומי. כמי שחילץ את העם בשעותיו הקשות ביותר כאשר היה במצב הנמוך ביותר מבחינה כלכלית ומוראלית כאשר דעת הקהל העולמית הייתה בשלה לצעדים קשים ביותר נגדו.

הוא ייזכר כזה שבצורה גאונית הצליח לחלצם ממשבר שאף אחד לא האמין ואף לא הם עצמם שיעברו. הוא עמד בלחצים אדירים כדי להגיע להישג זה. הוא הקריב לשם כך את כל הקריירה הבטחונית והפוליטית שלו. הוא עשה את הבלתי ייאמן את הבלתי אפשרי הבלתי נתפס והבלתי מוסבר – והצליח. ואפשר לומר שהצליח לעשות זאת מבלי לירות אפילו יריה אחת.

הוא הציל בפעם המי יודע כמה את הרשות הפלסטינאית ואת העומד בראשה רב המרצחים יאסר עראפת...



ברם הסוף יהיה כמו בסיפורי ואגדות הילדים: זה שהחל לטבוע זעק ופרפר ואז המציל קפץ לים כדי להציל אותו – וטבע בעצמו. לא היה ראש-ממשלה אחד בישראל שנגע בשלימות הארץ ויצא מכך בשלום. יש אומרים שהרבי אף התבטא על כך מפורשות תוך ציון המאורע אשר יקרה את אלה שיפקירו את בטחון העם היושב בציון (ומכיוון שמדובר בשמועה בלבד לא נצטט כאן את הלשון). מה שבטוח אשר מי שפורס את השטיח האדום בפני אויבי ישראל לא ינקה.

אלא שהפעם גם ה"ניצולים" הלא הם יושבי עזה ויריחו – המכנים עצמם "האומה הפלסטינאית" עובדה שמבחינה היסטורית לא הייתה ולא נבראה עד הסכמי אוסלו – יטבעו באותה מערבולת של אש שהם עצמם יצרו. "לי נקם ושלם" הבטיח אלוקי ישראל ובהפטרות היום השני של חג השבועות קראנו: